
                                           

                                                 РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа» 

Инд: 368162    тел:  8 (928) 551-81-35            email:  charvali@mail.ru                     с.Чаравали    Новолакского района 

 

П Р И К А З  

2 8 . 0 8 . 2 0 2 4 .  

Об утверждении состава жюри школьного жюри школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году 

 В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников, 

утвержденным приказами Министерства просвещения Российской Федерации от 27 

ноября 2020г. № 678,приказа министерства образования Республики Дагестан от 13 

августа 2024 года, МО «Новолакский район» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить состав жюри школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников в 

2024-2025 учебном году в МКОУ «Чаравалинская СОШ» (Приложение 1) 

2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой . 

 

 

 Директор  школы                   Магомедова А.В. 

 

 

 

 

                   

mailto:charvali@mail.ru


 

 

Состав  членов  жюри  школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в МКОУ «Чаравалинская СОШ» 2024-2025 учебном году 

 

№ п/п  ФИО Должность 

1. Английский язык Висханова М.С. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

2. Магомаев И.Р. член  

апеляционной 

комиссии 

3. Саритова З.С. член жюри 

4. Астрономия Кадыров Г.Я. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

5. Кадыров Г.Я. член апеляционной 

комиссии 

6. Абдулмуслимов И.А. член апеляционной 

комиссии 

7. Биология Татаева М.А. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

8. Гойтемирова З.А. член апеляционной 

комиссии 

9. Тутербекова З.З. член апеляционной 

комиссии 

  Ваханбиева И.О. член апеляционной 

комиссии 

10. География Гойтемирова З.А. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

11. Магомаева Э.Р. член апеляционной 

комиссии 

12. Ваханбиева И.О. член апеляционной 

комиссии 

13. Информатика Кадыров Г.Я. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

14. Касимова М.А. член апеляционной 

комиссии 



15.  Ваханбиева И.О. член апеляционной 

комиссии 

16. Искусство (МХК) Мутаева Н.М. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

17. Абдулмуслимов И.А. член апеляционной 

комиссии 

18. Хатишева М.Х. член апеляционной 

комиссии 

 

19. История Тутербекова З.З. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

20. Магомедова А.В. член апеляционной 
комиссии 

21. Юсупова Э.Я. член апеляционной 

комиссии 

22. Литература, русский язык Темирсултанова А.У. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

23. Садулаева З.У. член апеляционной 

комиссии 

24. Саидова З.С. член апеляционной 

комиссии 

25. Математика Джангулаева Л.А. Председатель 

аппеляционной 

комиссии 

26. Магомедова А.А. член апеляционной 

комиссии 

27. Темирчаева А.К. член апеляционной 

комиссии 

28. Обществознание Тутербекова З.З. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

29. Магомедова А.В. член апеляционной 
комиссии 

30. Тесаева Р.А. член апеляционной 
комиссии 

31. ОБЗР Абдулмуслимов И.А. Председатель 

аппеляционной 

комиссии 

32. Телуева М.К. член апеляционной 

комиссии 

33. Висханова М.С. член апеляционной 
комиссии 

34. Право Закириева М.О. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

35. Магомаев И. Р. член апеляционной 
комиссии 



36.  Телуева М.К. член апеляционной 

комиссии 

37. Русский язык Темирсултанова А.У. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

38. Садулаева З.У. член апеляционной 

комиссии 

39. Закириева М.О. член апеляционной 

комиссии 

40. Труд (Технология ) Мутаева Н.М. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

41. Абдулмуслимов И.А. член апеляционной 
комиссии 

 Темирчаева А.К. член апеляционной 

комиссии 

42 Физика Касимова М.А. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

43 Кадыров Г.Я. член апеляционной 
комиссии 

44 Магомаева Э.Р. член апеляционной 

комиссии 

45 Физическая культура Ваханбиева И.О. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

46 Тесаева Р.А. член апеляционной 
комиссии 

47 Саидова З.С. член апеляционной 

комиссии 

48 Химия Гойтемирова З.А. Председатель 

аппеляционной 

комиссии 

49 Татаева М.А. член апеляционной 
комиссии 

50 Юсупова Э.Я. член апеляционной 

комиссии 

51 Экология Татаева М.А. Председатель 

апеляционной 

комиссии 

52  Гойтемирова З.А. член апеляционной 
комиссии 

53 Юсупова Э.Я. член апеляционной 

комиссии 

54  

 

 
Экономика 

Саидова З.С. Председатель 

аппеляционной 

комиссии 

55 Касимова М.А. член апеляционной 
комиссии 



56  Закириева М.О. член апеляционной 

комиссии 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 


	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Чаравалинская средняя  общеобразовательная школа»

